mantidos todos os direitos, obrigações e responsabilidades, na conformidade do disposto 

na Lei 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Obriga-se por 

sua parte, a contratante, a efetuar em favor do contratado a importância de R$ 146.820,00
(Cento e quarenta e seis mil oitocentos e vinte reais) em favor da CONTRATADA na 

AG: 0548-7 C/C: 25.141-0, pela execução do serviço deste contrato.

CLAUSULA QUATRA - DOS RECURSOS E CRÉDITOS: As despesas decorrentes do 

presente contrato correrão a contar da Dotação Orçamentária:

UNIDADE: 02.09.02/ATIVIDADE:

[...]

DAS ESCOLAS MUNICIPAIS VILLA LOBOS NO POVOADO CAPOEIRA DA SERRA E LUIZ 

VIANA FILHO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CENTRAL, CONSTRUÇÃO DE 04 SALAS DE AULA, 

CONFORME PLANILHA EM ANEXO, AO PROCESSO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE 

002/2018, IMPORTÂNCIA DE R$ 146.820,00 (CENTO E QUARENTA E SEIS MIL 

OITOCENTOS E VINTE REAIS )O PRESENTE CONTRATO TERÁ O PRAZO MÁXIMO PARA 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 16/02/2018 A 30/04/2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA – 

PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.